KURJER WARSZAWSKI

Dnia 18 Lutego 1869.

Czwartek.

Dnia 6 (18) Lutego 1869

Rano ciepła st: 0, w połud: c st: 5 Wysokość wody st: 6 c. 0 (przybywa) Stan barometru: na odmianę. Wschód Słońca g. 7 m. 12 Zachód „ „ 5 „ 17 Jutro, Śgo Konrada Wyz:
-- -------------------------------- --- -------------------------

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs.

nadesłanych, po dokładnem ocenieniu takowych, przez zaproszonych znawców, przyznał Komitet zgodnie z ich wyrzeczeniem premium dla projektu za najlepszy uznanego, a dewizą „It may be so” oznaczonego, którego autorami okazali się budownicowie Edward Cichocki i Zygmunt Kiślański. — Warszawa dnia 6/18 Lutego 1869 r. Vice Prezes Towarzystwa (podpisano) *J. Mianowski*.

— Na Wystawę Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych przybyły obrazy: *Dwie akwarele* Dmochowskiego „Dorożka i Piechaczka”, „Kaplica Księży Missjo-

narzy w Łowiczu“; *Dwa obrazy olejne* Rawskiego, „Pasterze Tatrzańscy“ i Ksawerdo Pillatego „Nauka w terminie“.

AJENCJA

RUSKIEGO TOWARZYSTWA UBEZ-
PIECZEŃ NA ŻYCIE, to jest:

KAPITAŁÓW I DOCHODÓW

założonego w 1835 roku

z kapitałem zakładowym całkowicie opłaconym
Rs 1,000,000
z kapitałem rezerwowym w d. 1 Styczn. 1868 r.
Rs. 1,781,751 Kop. 75,

przyjmują, na mocy postanowienia Komitetu Urządzącego z d. 6 (18) Września 1868 r., bez ograniczenia ze strony Rządowej Instytucji, *Ubezpieczenia od ognia wszelkiego rodzaju ruchomości, jak również: Ubezpieczenia wszelkiego rodzaju u na życiu ludzkiem oparte.*

Oprócz składek bardzo umiarkowanych, nie pobierają się żadne inne koszty lub komisowe.

Piotra Eibla, uprzyjemnić będzie chwile Szanownej Publiczności. (94—0)—7138—(25885).

ALKAZAR

Dziś i codziennie, **TEATR MARJONETEK. Opcyjne obrazy. Komiczne figury. Gra kolorów.** Początek o godzinie 7 1/2. **L. Z.** (23—0) —458—(336)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 6 (18) Lutego 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop: sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k.
Dukaty Holen: rs: — k: — r 3 k: 42
Oblig. skarbowe 100 rs., (oprócz kup:) 80 —
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 86 40 86
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100 80 88 80
Oblig. Towarzystwa Kred: Ziems: .